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انگیزه على منصور علیه تجربه شفر

منشا تنها خارجى بدون گل استقلال
اســتقلالى ها در حالى دیدارهاى خود در لیگ برتــر را دنبال مى کنند که از همه ظرفیت هاى 
ممکن براى جذب بازیکن خارجى اســتفاده کرده و در حال حاضر 4 بازیکن خارجى در اختیار 
دارند. طارق همام تنها خارجى آبى ها است که از نیم فصل اول در این تیم مانده و سهمیه آسیایى 
آن ها به حساب مى آید. گادوین منشا، ایسما و آیاندا پاتوسى هم 3 خارجى دیگرى هستند که 
آبى پوشــان آن ها را به خدمت گرفته اند تا به طور همزمان از 4 بازیکن خارجى بهره بگیرند. 3 
بازیکن از 4 بازیکن خارجى استقلال تاکنون موفق به گلزنى براى این تیم شده اند و تنها گادوین 

منشاست که هنوز پایش به گلزنى براى آبى ها باز نشده است.

انتقاد بى سابقه سرمربى آمیا از قدوس
کریستوف پلیسیه، ســرمربى آمیا از ســامان قدوس، ملى پوش ایرانى خواست تا خود را با 
نیازهاى ذهنى مورد انتظار در لوشــامپیونا فرانسه وفق دهد. سرمربى تیم آمیا در این رابطه 
گفت: «قدوس مى داند که بابت بازگشت او به ترکیب آمیا راضى نبودم. زمانى که بازیکنى به 
تیمش برمى گردد باید دندان هایش را تیز کند و با مسئولیت پذیرى از نظر ذهنى نیز قدرتمند 
باشــد. تمام بازیکنان دوست دارند از آغاز بازى در زمین باشند و گروهى را در اختیار داریم. 
ســامان قدوس باید بپذیرد که از ابتدا بازى نکند البته در این رابطه صحبت هایى میان ما با 

آرامش رد و بدل شد و هفته خوبى را گذراندیم. باید ببینیم در آینده چه اتفاقى مى افتد.»

بشار-پرسپولیس؛ توافق اولیه براى تمدید
در ماه هاى اخیر صحبت هاى زیادى در خصوص تمدید قرارداد بشــار رســن با پرسپولیس 
مطرح مى شــد و خود رســن نیز این اتفاق را به پس از جام ملت ها موکول مى کرد. اما روز 
گذشته مدیربرنامه هاى رســن گفت که با باشگاه پرسپولیس به توافق اولیه دست یافته و 
گام هاى مثبتى در جلســه بین او و مدیران باشــگاه برداشته شده است. همچنین باشگاه 
پرســپولیس اعلام کرد: «مسئولین باشگاه با مدیربرنامه هاى رسن جلسه اى داشتند که در 
جریان آن توافق هاى اولیه حاصل شد. این جلسات براى توافق بر سر سایر موارد ادامه خواهد 

داشت و انتظار مى رود در روزهاى آینده توافق نهایى و تمدید قرارداد صورت بگیرد.»

مهاجم سنگالى در صنعت نفت 
به نقل از سایت رســمى باشگاه صنعت نفت آبادان، تیم فوتبال 
نفت آبادان در ادامه تقویت خــط حمله خود با ماکومبا کانجى 
سنگالى قرارداد بســت. مهاجم سنگالى دیروز قرارداد خود را تا 

پایان این فصل به صورت رسمى امضا کرد. 
جریمه سایپا به خاطر على پروین!

کنفدراسیون فوتبال آسیا(اى اف سى) به دلیل حضور على پروین 
در رختکن سایپا در جریان دیدار مقابل پنجاب هند در دور اول 
پلى آف لیگ قهرمانان آســیا این باشــگاه را جریمه نقدى کرد 
چراکــه پروین از اعضاى تیم نبوده و اجــازه حضور در رختکن 

سایپا را نداشته است. 
پیروزى سیدنى اف سى با گوچى

سیدنى اف ســى در هفته بیستم رقابت هاى لیگ برتر استرالیا به 
مصاف تیم ولینگتون فونیکس رفت که ســیدنى اف سى با نتیجه 
یک-صفر پیروز میدان شد. رضا قوچان نژاد، مهاجم سابق تیم ملى 
کشــورمان از ابتدا در ترکیب اصلى سیدنى اف سى حضور داشت 

و تا دقیقه 62 براى تیمش بازى کرد ولى موفق به گلزنى نشد. 
استقلال-ذوب آهن با قضاوت فغانى

بازى 2 تیم اســتقلال تهران و ذوب آهن اصفهان از معوقه هفته 
هفدهم لیگ برتر فوتبال امروز ساعت 18:30 در ورزشگاه آزادى 
برگزار مى شــود و طبق اعلام کمیته داوران این بازى را علیرضا 

فغانى قضاوت خواهد کرد. 
جریمه نقدى استقلال

کمیته انضباطى فدراســیون طى حکمى اعلام کرد: «مســابقه 
تیم هاى اســتقلال تهران و صنعت نفت از هفته چهاردهم لیگ 
برتر برگزار و در پایان نیمه اول از سوى تماشاگران تیم استقلال 
تهران تخلفاتى مبنى بر ناســزاگویى، پرتاب بطرى آب به سمت 
داوران و بازیکنان تیم مقابل رخ داد. باشــگاه استقلال تهران به 

پرداخت 100 میلیون ریال جریمه نقدى محکوم است.»
خط دفاعى پرسپولیس در ایفمارك!

پرســپولیس دیروز در حالى به مصاف نفت مسجدسلیمان رفت 
که سیدجلال حسینى و شــجاع خلیل  زاده، 2 مدافع اصلى این 
تیم به دلیل مصدومیت در این بازى غایب بودند؛ به همین دلیل 
آن ها در تهران ماندند و دیروز صبح با حضور در مرکز پزشــکى 

ایفمارك به صورت ویژه به پیگیرى درمان خود پرداختند.

استقلال - ذوب آهن؛ معوقه هفته هفدهم

امــروز در 2 بــازى معوقه از هفته 
هفدهــم لیگ برتر اســتقلال در 
ورزشگاه آزادى به مصاف ذوب آهن مى رود و سایپا 
هم میزبان تراکتورســازى تبریز اســت. در ادامه 

نگاهى خواهیم داشت به این 2 بازى.
 سایپا-تراکتورسازى؛ 16

5 شکست در 10 بازى اخیر و حذف تلخ در مرحله 
پلى آف لیگ قهرمانان آسیا نشان مى دهد که سایپا 
این روزها حال و روز خوشــى ندارد و کسب یک 
نتیجه خوب مقابل تیم پرســتاره تراکتور تنها راه 
دایى و شاگردانش براى خروج از بحران آخر سال 
اســت. نارنجى پوشان 9 هفته اســت که در لیگ 
برتر رنگ پیــروزى را ندیده اند و با قرار گرفتن در 
رتبه دوازدهم فاصلــه زیادى با قعر جدول ندارند. 
اعتصاب، اعتراض و بحران تنها کلماتى هستند که 
این روزها کنار نام ســایپا قرار گرفته اند و مسلما 
تراکتورى ها باید خوشــحال باشند که در چنین 
روزى به خانه این تیم تهرانى پا مى گذارند. تراکتور 
چند هفته اى است که اوج گرفته و بعد از برد مقابل 
استقلال به دنبال دومین برد خود مقابل یک تیم 

تهرانى است. 
 استقلال-ذوب آهن؛ 18:30

امروز ورزشــگاه آزادى میزبان یکى از جذاب ترین 

تقابل هاى لیگ برتر است؛ اولین تقابل منصوریان 
با اســتقلال بعد از آن جدایى پر حرف و حدیث. 
ذوب آهــن در حالى امروز بــا منصوریان میهمان 
اســتقلال اســت که در لیگ برتر 11 هفته بردى 
نداشته و حالا سبزپوشان براى پایان دادن به این 
طلسم انگیزه بســیار بالایى دارند. ذوب آهن هفته 
گذشته با یک کامبک رویایى توانست مقابل الغرافه 
باخــت 2 -صفر را با پیــروزى 3-2 عوض کند و 

به مرحله گروهى لیــگ قهرمانان راه یابد. به این 
ترتیب مســلما امروز اســتقلال باید از ذوب آهنى 
کامــلا متفاوت و بــا انگیزه میزبانــى کند. البته 
اســتقلال هم این روزها شــرایط خوبى دارد و در 
6 هفته اخیر فقط یک باخت مقابل تراکتورسازى 
داشته و با 5 پیروزى توانسته خود را به رده پنجم 
جدول لیگ برســاند. از این گذشــته درخشش 
پاتوسى در بازى هفته گذشته باعث شده هواداران 

امیدوارتر از همیشه به تماشاى بازى تیم محبوب 
خود بنشینند. استقلال در بازى قبلى خود مقابل 
پارس جنوبى نمایش خوبى داشــت و به احتمال 
فراوان شــفر با همان ترکیب قبلــى تیمش را به 
میدان مى فرستد. شاید تنها تغییر استقلال در خط 
حمله و اضافه شدن مرتضى تبریزى باشد. تبریزى 
28 ساله از 23 سالگى در ذوب آهن حضور داشت 
و بیــش از 200 بازى براى این تیم به میدان رفت 
و به یکى از گلزنان تاریخى این تیم تبدیل شد اما 
در ابتداى لیگ هفدهم تصمیم گرفت پیراهن سبز 
اصفهانى ها را با لباس آبى اســتقلال عوض کند و 
حالا در یک تقابل احساســى با ذوب آهن ملزم به 
درخششى اســت که تاکنون در استقلال از خود 
نشــان نداده البته اگر در ترکیب قرار بگیرد. شاید 
انگیزه هاى بالاى تبریزى براى درخشش مقابل تیم 
سابقش باعث شود تا شفر او را به دیگر مهاجمان 
تیمش ترجیح دهد. اســتقلال اگر در این مسابقه 
پیروز شــود فاصله اش با سپاهان صدرنشین به 4 
امتیاز خواهد رسید و همچنان در کورس مدعیان 
باقى خواهد ماند. منصوریان هم اگر شــاگردانش 
مثل بــازى با الغرافه با انگیــزه، جنگنده و دونده 
حاضر شوند ممکن است بتواند اولین برد خود را با 

ذوب آهن در لیگ برتر جشن بگیرد. 

محمد خرمگاه، مربى تیم فوتبال ذوب آهن که جانشــین منصوریان در نشست 
خبرى بازى با استقلال شــده بود، درباره این دیدار گفت: «قرار است در خانه 
حریف به میدان برویم و این بازى مى تواند قشنگ باشد. استقلال عملکرد خوبى 
در فاز هجومى داشــته اســت. تیمى که هم در خط حمله و هم در خط دفاع 
عملکرد خوبى داشته باشــد، تیم خطرناکى مى تواند باشد. این هم مانند سایر 

بازى ها یک بازى اســت، اجازه دهید راجع به حس هاى مان صحبت نکنیم. ما نســبت به تیم هاى دیگر 2 
بازى اضافه انجام دادیم و بیشتر بازى هاى مان در فاصله 3، 4 روز است. با توجه به شرایطى که داریم ممکن 
است به ما آسیب وارد شود. امیدوارم براى نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا تمهیدات ویژه اى در نظر 
گرفته شــود. مطمئنا روزهاى ســختى در پیش داریم و باید نگاه ویژه اى به ما به عنوان یکى از نمایندگان 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا شود. ما در جلساتى که با آقاى منصوریان داشتیم کارهایى که براى موفقیت 

باید انجام مى دادیم را انجام دادیم ولى در برخى مسائل دست ما بالاست.»

خرمگاه: بازى با استقلال مانند بقیه بازى هاست
محمد
خبرى
حریف
در فا
عملک
بازى
بازى

على دایى، سرمربى سایپا در نشست خبرى پیش از بازى با تراکتورسازى تبریز 
با انتقاد از وضعیت فعلى تیمش گفت: «براى پلى آف لیگ قهرمانان آسیا ما به 
قطر رفتیم ولى یک دلار هم به بازیکنانم ندادند. مگر مى شود؟ باز هم به غیرت 
بچه هــاى ما که دیدید چگونه بازى کردند. بچه جوانى که اولین بارش بود به 
سفر خارجى مى آمد حتى نتوانست 20 دلار هزینه کند و براى خانواده اش یک 

شکلات بخرد. تیم ما 4 روز تمرین نکرده و هیچ کسى هم به ما کمک نکرده است. درویش هم وقتى دید 
کسى کمک نمى کند از سمت خود استعفا داد. او هم جزیى از خانواده سایپاست در حالى که کارخانه با 
آن عظمت به شکلى است که همه فکر مى کنند در آن چه خبر است. در این روزها هیچ کسى پاسخگو 
نبوده و ما تنهاى تنها بودیم؛ درســت مثل ســال گذشته که این شرایط را داشتیم. در کارخانه سایپا در 
کمتر از یک ربع وقتى سایت باز مى شود چند میلیارد ماشین فروخته مى شود. مگر مى تواند یک کارخانه 

2 میلیارد ندهد که این 2 میلیارد بیش از 20 درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان است.»

انتقاد شدید دایى از شرکت سایپا
رحمتى در آزادى گل نمى خورد

اســتقلال در پایان هفته نوزدهم لیگ برتر با 7 گل خورده داراى 
بهترین خط دفاعى است و سهم سیدمهدى رحمتى در این رکورد 
غیرقابل انکار است. رکورد جالبى که رحمتى در این فصل از خود 
به جاى گذاشته رکورد صددرصد کلین شیت در دیدارهاى خانگى 
در ورزشــگاه آزادى است. آبى پوشان در این فصل تنها یک بار در 
ورزشــگاه آزادى دروازه شان باز شد که آن هم به دیدارشان مقابل 
سپاهان برمى گردد که در آن بازى حسینى دروازه بان استقلال بود. 
رحمتى در 7 بازى خانگى آبى پوشان مقابل پیکان، تراکتورسازى، 
فولاد، پرسپولیس، پدیده، صنعت نفت و پارس جنوبى درون دروازه 
قرار گرفت و با ثبت 7 کلین شیت در خانه توانست دروازه اش را به 

مدت 630 دقیقه در ورزشگاه آزادى بسته نگه دارد.

تماس مهدى تاج با سردار آزمون
مهدى تاج، رئیس فدراســیون فوتبال در تماس تلفنى با سردار 
آزمون، مهاجم ملى پوش ایرانى تیم زنیت سن پترزبورگ عملکرد 
درخشان وى در لیگ اروپا را مورد تمجید قرار داد. مهاجم ایرانى 
تیم فوتبال زنیت که در شــب پیروزى تیمش مقابل فنرباغچه با 
برترى 3-یک با به ثمر رســاندن 2 گل و یک پاس گل ســتاره 
تیمــش بود، به عنوان بهترین بازیکــن هفته لیگ اروپا انتخاب 
شــد. زنیت با درخشش بازیکن ایرانى خود باخت دور رفت برابر 

فنرباغچه را جبران و در لیگ اروپا صعود کرد.

تکذیب جریمه شجاع از سوى پرسپولیس
پندار خمارلو، مدیر رسانه اى باشــگاه پرسپولیس در واکنش به پاره اى 
شایعات در خصوص شجاع خلیل زاده و جریمه او از سوى باشگاه گفت: 
«گمانه زنى ها درباره شجاع خلیل زاده و دلیل غیبت او در بازى برابر نفت 
مسجدســلیمان و ارتباط آن با مصاحبه اى که اصلا انجام نشده بود، به 
هیچ وجه صحت ندارد. او اگر آسیب دیده نبود به طور قطع در این بازى 
حضور پیدا مى کرد. آنچه باعث شد او در بازى مقابل نفت مسجدسلیمان 

نباشد مصدومیت است.»

آندو، جبارى و عمران زاده همکلاسى شدند 
3 بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال با حضور در کلاس هاى مربیگرى 
همکلاسى شــدند. دوره مربیگرى فوتبال درجه B از جمعه به میزبانى 
تهران آغاز شــد. میرشــاد ماجدى، رئیس کمیته آموزش در خصوص 
برگزارى ایــن دوره گفت: «خوشــبختانه دوره مربیگرى فوتبال درجه 
B به میزبانى تهران و با حضــور چهره هایى نظیر آندرانیک تیموریان، 
حنیف عمران زاده و مجتبى جبارى آغاز شــده و مدرســى این دوره بر 

عهده سنجرى است.»

ذوب آهن در کربلا میزبان شد
باشــگاه ذوب آهن اصفهان پیش از این از کنفدراســیون فوتبال آســیا 
درخواست کرده بود که براى میزبانى از النصر عربستان در لیگ قهرمانان 
آســیا ورزشــگاه کربلا را انتخاب کند. ســایت فوتبال عراق مدعى شد 
کنفدراســیون فوتبال آسیا با این درخواست ذوب آهنى ها موافقت کرده 
و ورزشــگاه بین المللى کربلا میزبان شاگردان منصوریان مقابل نماینده 

عربستان شد. 

فرزند حجازى پست گرفت
سرپرســت تیم هاى ملى فوتسال بزرگســالان و تیم هاى زیر 16 و زیر 
19 سال فوتبال دختران ایران مشــخص شدند و فرزند ناصر حجازى، 
سرپرست تیم ملى فوتســال دختران شد. آتوسا حجازى از این پس به 

عنوان سرپرست تیم ملى فوتسال فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. 

مدیرعامل باشگاه سایپا استعفا داد
مدیرعامل باشگاه سایپا از سمت خود استعفا داد. در پى مشکلات روزهاى 
اخیر باشگاه ســایپا، رضا درویش، مدیرعامل این باشگاه از سمت خود 
استعفا داد. على دایى، ســرمربى تیم سایپا در نشست خبرى خود این 

موضوع را اعلام کرد.

حضور تیم ملى در تورنمنت چین 
منتفى شد

مهدى تاج، رئیس فدراســیون فوتبال پــس از این که 
کارلــوس کى روش ایران را براى همیشــه ترك کرد در 
گفت وگــو با یکى از بخش هاى خبــرى اعلام کرد، تیم 
ملى ایران فروردین 98 در تورنمنت چین شرکت خواهد 
کرد. البته پیگیرى ها نشان مى دهد که حضور تیم هاى 
اروگوئــه، تایلند، ازبکســتان و چین(میزبــان) در این 
مسابقات قطعى شده و تیم ملى ایران در این تورنمنت 

حضور نخواهد داشت. 

تمجید آرشاوین از سردار آزمون
آندره آرشاوین، مهاجم پیشین آرسنال و تیم ملى فوتبال 
روســیه از ســردار آزمون، ملى پوش ایرانــى تیم زنیت 
سن پترزبورگ تمجید کرد. به نقل از خبرگزارى ریانووستى 
روسیه، آندره آرشاوین درباره خرید جدید ایرانى تیم زنیت 
در نقل وانتقال هاى زمستانى اروپا گفت: «سردار آزمون یک 
خرید خوب و بســیار مفید براى تیم زنیت سن پترزبورگ 
اســت.» مهاجم پیشین آرسنال و تیم ملى فوتبال روسیه 
دربــاره رویارویى زنیت با تیم ویارئال اســپانیا در مرحله 
یک هشــتم نهایى لیگ اروپا نیز اظهار داشت: «شانس هر 
2 تیــم براى صعود برابر اســت. ویارئال یک تیم معمولى 
در لالیگاى اسپانیاســت.» تیم زنیــت روز 7 مارس(16 
اسفند) در بازى رفت میزبان تیم ویارئال اسپانیاست و بازى 
برگشت نیز روز 14 مارس(23 اسفند) برگزار خواهد شد. 

قائدى مصدوم شد
تیم فوتبال استقلال از ســاعت 16:30 دیروز در زمین 
چمــن مجموعه نفت تهران تمرینش را آغاز کرد که در 
جریان این تمرین مهدى قائدى، بازیکن جوان استقلال 

از ناحیه دست دچار مصدومیت شد.

پاتوسى: 2 پیشنهاد از امارات 
داشتم

بعد  پاتوســى  آیاندا 
با  تمرین  هفتــه   2 از 
استقلال و بعد از حرف 
زیادى  حدیث هــاى  و 
قراردادش  مورد  در  که 
وجود داشــت بالاخره 
در بازى با پارس جنوبى 
جم در ترکیب استقلال قرار گرفت و موفق شد 
یک گل بزند و روى گل اول تیمش هم تاثیرگذار 
باشــد. در ادامه شــما را به خواندن بخشى از 
صحبت هاى ســتاره تازه وارد استقلال دعوت 

مى کنیم.
 چطور شد حاضر شــدى با استقلال قرارداد 

امضا کنى؟
من دنبال یک چالش جدید بودم و دوست داشتم به 
اســتقلال بیایم. 2 پیشنهاد از امارات داشتم اما قبول 
نکردم چون دوست داشتم در یک باشگاه بزرگ بازى 
کنم. براى من حضور در لیگ قهرمانان آسیا مهم بود و 
به همین دلیل پیشنهاد استقلال را پذیرفتم و مى دانم 

باشگاه بسیار مهمى است. 
 در مورد اتفاق هایى کــه برایت افتاد و اجازه 

بازى نداشتى صحبت کن. 
اتفاق جالبى بود که نتوانستم 2 هفته بازى کنم ولى 
من به خدا اطمینان داشــتم و البته مدیربرنامه هاى 
من اطمینان داده بود این مشــکل حل مى شود چون 
قراردادم کاملا قانونى بود. من منتظر زمان بازى کردن 
بودم و فکر کنم برابر پــارس جنوبى جم خوب بازى 

کردم. 
 نمایش تو برابر پارس جم باعث شد خیلى ها 
تو را تحســین کنند، در ایــن باره صحبت 

مى کنى؟
چون من 2 هفته اســت با تیم تمرین مى کنم هنوز 
با هم آشنایى کامل نداریم اما خب بازى خوبى برابر 
پارس جم انجام دادم و توانســتم با پاس گل و گل 

کارم را شروع کنم. 
 مهمترین هدفت از آمدن به استقلال چیست؟
آمــده ام تا تیم بزرگ اســتقلال را کمک کنم تا به 
قهرمانى در لیگ ایران برســیم. بعــد از آن هم در 
لیگ قهرمانان آســیا به پله هاى بالاترى برســیم و 
موفق باشــیم. البته من انگیزه شــخصى هم دارم 
و دوســت دارم در حرفه اى که دنبــال مى کنم به 

مکان هاى بالاترى برسم و پیشرفت کنم. 
 آیا حضور شفر در اســتقلال در انتخاب تو 

تاثیرگذار بود؟
مــن قبل از این که به ایران بیایم در مورد اســتقلال، 
رئیس باشگاه و سرمربى اش تحقیق کردم که متوجه 
شــدم این تیم یک سرمربى مشــهور آلمانى دارد و 

مطمئنا این موضوع در انتخاب من تاثیرگذار بود. 

ســازمان لیگ برتر در تقویمى که براى فصل جارى در نظر گرفته هیچ جایى براى دیدارهاى تیم فوتبال امید ایران منظور نکرده اســت! تیم فوتبال امید ایران که 
سال هاســت در حســرت حضور در المپیک است، هفته اول فروردین سال آینده 3 دیدار در مرحله مقدماتى برگزار مى کند تا راهى دور نهایى انتخابى المپیک 2020 
توکیو شــود. تیم امید ایران در حالى باید روزهاى دوم، چهارم و ششــم فروردین به مصاف تیم هاى ترکمنستان، یمن و عراق برود که هنوز مشکلات زلاتکو کرانچار و 
کادر فنى اش حل نشده و برخى باشگاه ها حاضر نیستند بازیکنان خود را در اختیار این تیم قرار دهند. فدراسیون فوتبال در تلاش است تا ضمن برگزارى نشست هایى 
با مســئولان تیم ها این مشــکل را حل و دغدغه هاى کرانچار را به حداقل برســاند. اما جفاى اصلى را سازمان لیگ در حق تیم امید کرده که در تقویم سالیانه فوتبال 
ایران اصلا مســابقات تیم امید را ندیده اســت! حالا مســئولان تیم امید در تلاش هستند تا با رایزنى و کدخدامنشى زمینه حضور بازیکنان در این تیم را فراهم کنند 
و ســرمربیان تیم هاى باشــگاهى را راضى کنند که بازیکنان دعوت شده را در اختیار تیم امید قرار دهند. حتى به سازمان لیگ پیشنهاد شده به خاطر دیدارهاى تیم 
امید 2 هفته مسابقات لیگ برتر را تعطیل کنند تا این تیم بتواند بدون دغدغه تمریناتش را دنبال و از مرحله مقدماتى به دور بعد صعود کند. با توجه به این که تیم 
امید بازى هاى حساســى پیش رو دارد حتى پیشــنهاد شده که دربى روز 10 فروردین هم به زمان دیگرى موکول شود تا تیم هاى استقلال و پرسپولیس هم با خیالى 

آسوده بازیکنانشان را در اختیار کرانچار قرار دهند. 

جفایى که 
سازمان لیگ

در حق امیدهاى 
ایران کرد!

تیم هاى استقلال و ذوب آهن امروز در چارچوب هفته هفدهم لیگ 
برتر به مصاف هم مى روند. وینفرد شــفر، ســرمربى استقلال ظهر 
دیــروز در نشســت خبرى پیش از این دیدار گفــت: «من 2 بازى 
قبلى ذوب آهن در پلى آف لیگ قهرمانان را دیدم. بازى با الکویت و 
الغرافه 2 بازى خیلى خوب بود و عملکرد خوبى داشتند. ذوب آهن 
تیم قدرتمندى است و با قدرت بدنى و توپ هاى بلند فوتبال بازى 
مى کند. باید مراقب این تیم باشــیم. بعد از بازى با پارس جنوبى به 
ذوب آهن به خاطــر صعود به مرحله گروهى لیگ قهرمانان تبریک 
گفتــم، دوباره هم مى گویم چون این اتفاق براى فوتبال ایران اتفاق 
مهمى اســت. این نشان مى دهد که فوتبال ایران روز به روز قوى تر 
مى شــود.» سرمربى استقلال درباره فشــردگى برنامه هاى سازمان 
لیگ و لیگ قهرمانان آسیا توضیح داد: «یکى از بزرگترین مشکلات 

ما این موضوع است. نمى دانم چرا بازى ها باید اینقدر فشرده باشند. 
شاید یک برنامه اى از فیفا به  اى اف سى و فدراسیون ها مى رسد. هم 
ما و هم ذوب آهن مى خواهیم عملکرد خوبى داشــته باشــیم ولى 
این که کلا در حال ســفر باشیم کمک خوبى به نمایندگان ایران در 
لیگ قهرمانان نیست. برنامه لیگ قهرمانان مشخص است ولى این 
برنامه اى که وجود دارد کمکى به نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
آســیا نمى کند.» شفر در پاســخ به این که آیا سازمان لیگ برنامه 
مسابقات را پیش از تایید کردن به او نشان نداده بود، گفت: «شاید 
اسم من را نمى دانســتند. من چنین برنامه اى ندیدم.» او در ادامه 
درباره تقابل با ذوب آهن که علیرضا منصوریان، ســرمربى پیشین 
اســتقلال هدایت این تیم را برعهده دارد، اظهار کرد: «این مسئله 
براى من مشکل خاصى نیست. منصوریان در اینجا سرمربى بوده و 

این طبیعت فوتبال اســت. من بارها در 30 سالى که سرمربى بودم 
مقابل تیم هاى سابقم قرار گرفتم یا شرایطى مانند بازى با ذوب آهن 
داشــتم. ذوب آهن دیگر تیم سابق نیســت و در لیگ قهرمانان 2 
نتیجه بســیار خوب گرفته و به همیــن دلیل انگیزه بالایى دارند.» 
شــفر در پاسخ به این پرســش که آیا باوجود لغو اردوى تیم ملى 
در عید، باز هم با تاریخ دربى مخالف اســت، خاطرنشان کرد: «من 
نمى دانم بازى لغو شــده یا نه ولى اگر لغو شده باشد، اتفاق خوبى 
اســت. در دوره اى که ما آماده ســازى نیم فصل را داشتیم، یکسرى 
از بازیکنان در اردوى تیم ملى بزرگســالان و امید بودند و ما همه 
بازیکنان را نداشــتیم. البته از این که بازیکنان استقلال به تیم ملى 
مى روند خوشــحالم چون یک اتفاق خوب براى استقلال است که 

امیدوارم این ارتباط متقابل باشد.»

استقبال سرمربى استقلال از لغو دربى نوروزى

شفر: نمى دانم چرا بازى ها باید اینقدر فشرده باشند

تک بازى روز ســوم هفته نوزدهم لیگ برتر روز 
گذشته در مسجدسلیمان برگزار شد و تیم نفت 
این شهر و پرســپولیس به مصاف هم رفتند که 
این دیدار با نتیجه تســاوى بــدون گل به پایان 
رســید. پرسپولیسى ها در شــرایطى به مصاف 
نفت رفتند که به خاطر مصدومیت ســیدجلال 
حســینى و شــجاع خلیل زاده، 2 دفــاع میانى 
اصلى شان با مشــکل کمبود مهره در خط دفاع 
مواجــه بودند، از این رو برانکــو ترکیبى جدید 
را مقابل شــاگردان مرزبان به میدان فرســتاد. 
سرخ پوشــان در ایــن دیدار با ترکیــب علیرضا 
بیرانوند، کمال کامیابى نیا، مهدى شیرى، محمد 
نادرى، شــایان مصلح، احمد نوراللهى، سیامک 
نعمتى، ســروش رفیعــى، مهدى ترابــى، امید 
عالیشــاه و على علیپور مقابل نفت قرار گرفتند 
که حضور کامیابى نیا کنار نادرى براى پر کردن 
جاى خالى سیدجلال و شجاع ترکیب را عجیب 
کــرده بود. بــا توجه به ناهمــوارى زمین چمن 
ورزشــگاه شــهید بهنام محمدى، در 25 دقیقه 
ابتداي مســابقه بازي درگیرانــه و پر خطایی را 

در میانه میدان شاهد بودیم و کیفیت نامطلوب 
زمیــن روي بازي هم تاثیر منفی گذاشــته بود. 
هرچند پرســپولیس همچنان با آشــفتگی در 
کارهاي تیمی مواجه بود به طورى که ســرعت 
انتقال توپ و بازي پایین بود. نفتى ها با توپ هاى 
بلند و عمقى سعى داشــتند خود را به محوطه 
جریمه پرســپولیس برسانند اما در زدن ضربات 
آخر بى دقت بودند و نتوانستند دروازه بیرانوند را 
با خطر جدى مواجه کنند. شرایط بد زمین باعث 
شد در نیمه دوم هم این وضعیت ادامه پیدا کند 
و بار فنى بازى بسیار ضعیف باشد به طورى که 
4 پاس متوالی بین بازیکنان هر 2 تیم رد و بدل 
نمى شــد. با وجود تعویض هاى برانکو و مرزبان 
هم شــرایط تغییر نکرد و حتى آمدن بازیکنانى 
چون شــریفات، میداودى، بشار رسن و شریفى 
هم نتوانست گره کور بى کیفیت ترین بازى لیگ 
را باز کنــد و بازى 2 تیم با تســاوى بدون گل 
تمام شــد. البته پرسپولیس با همین تساوى 38 
امتیازى شــد و با یک پله صعود جاى پدیده 38 
امتیازى را به لطف تفاضل گل بهتر در رده دوم 

گرفت اما نفت از جایگاهش تکان نخورد. 
 حاشیه 

 یکى از کمک داوران بازى روز گذشــته دچار 
مشــکل آپاندیس شــد و داور دیگرى در بازى 

جایگزین او شد. 
 پیــام احمــدى، پزشــک تیم فوتبــال نفت 
مسجدســلیمان به دلیــل اعتراض بــه داور از 

نیمکت این تیم اخراج شد. 
 حدود 200 تماشــاگر طرفدار پرسپولیس در 
ورزشگاه حاضر شده و به تشویق تیم مورد علاقه 

خود پرداختند. 
 هــواداران تیم نفت مسجدســلیمان به پاس 
حمایت از وریا غفورى، بازیکن تیم اســتقلال در 

دقیقه 21 این بازیکن را تشویق کردند. 
 ورزشــگاه به طور کامل پر شده بود و بسیارى 
از افــراد روى دیوارهاى پشــت ورزشــگاه روى 

ساختمان ها ایستاده بودند. 
 عضو هیئت مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان 
قبل از شــروع بازى لباس مفاخــر بختیارى را 
بــر تن علیرضــا بیرانوند، دروازه بــان ملى پوش 

پرسپولیس کرد. 
 در غیاب 2 کاپیتان اصلى پرســپولیس، امید 
عالیشاه در این بازى با بازوبند کاپیتانى به میدان 

رفت.
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